
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

No Classificado (75% = 8 Vueltas)
NT
NT
NT
NE

N°

1
94
55
68
3
23
2
65
9
10
92
40
5
58
4
41
75
52
84

21
19
86
39

Nombre
Juan BULTO
Joaquin ORTS
Francisco ALARCON
Angel BUITRAGO
Andres SERRANO
Manuel GOMEZ
Ignacio SANCHEZ
Joaquin AVILA
Enrique PEREZ
Gregorio CAÑIZARES
Marco A. RICO
Ernesto TORREGROSA
Salvador HERNANDEZ
Antonio LARA
Carlos GARCIAFILIA
Enrique CAMPS
Alvaro HERRERO
Juan MOHEDANO
Fermin MERINO

Juan Miguel MARTIN
Alberto PEREZ
Lluis MENGUAL
Francisco SALAZAR

Vueltas

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

9

9

9

6

3

2

Total T°

20:56.943

21:01.008

21:25.845

21:44.433

21:46.501

21:57.674

21:57.849

22:18.841

22:44.414

22:49.022

22:52.162

21:52.840

21:53.744

22:25.177

22:47.179

22:47.570

21:12.527

21:33.692

21:44.004

12:58.609

6:06.427

6:50.183

Dif. resp. 1°

4.065

28.902

47.490

49.558

1:00.731

1:00.906

1:21.898

1:47.471

1:52.079

1:55.219

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

2 Vueltas

NT

NT

NT

NE

Dif. resp. anterior

4.065

24.837

18.588

2.068

11.173

0.175

20.992

25.573

4.608

3.140

1 Vuelta

0.904

31.433

22.002

0.391

1 Vuelta

21.165

10.312

Mejor Tm

1:51.357

1:52.897

1:54.657

1:55.248

1:55.393

1:57.741

1:58.064

1:59.660

2:01.259

2:00.257

2:03.105

2:07.586

2:08.360

2:10.723

2:14.368

2:13.410

2:16.533

2:19.837

2:21.446

2:03.492

1:59.750

2:03.182

En Vuelta
10
9
5
10
10
9
4
6
2
2
4
9
9
8
9
4
2
6
2

3
3
2
0

Velocidad media

111,496

111,137

108,990

107,437

107,267

106,357

106,343

104,676

102,714

102,368

102,134

97,045

96,978

94,712

93,187

93,161

90,107

88,633

87,932

98,178

104,308

62,120

-

Club

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

MC Trackbikers

Racing100 Motostion

A.E.M.A.

Mc. El Ventorrillo

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Mc. El Ventorrillo

A.E.M.A.

Circuito Albacete

Racing100 Motostion

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PEC

1

1

2

3

4

2

3

4

5

5

6

1

7

8

9

10

11

12

6

NT

NT

NT

NE

Categoria
C

B

C

C

C

B

B

B

C

B

B

FI

B

B

B

B

B

B

C

B

FI

C

C

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

4.065

Velocidad media

111,496

Mejor t° de vuelta

1:51.357

Mejor Vel.

114,410

Mejor vuelta para

1 - Juan BULTO

Impresos: 03/07/2011 10:37:03

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

CLASICAS  B-C

CARRERA

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 10:08:42

ALBACETE 3,539 km

03/07/2011 10:00



Pos.

Campeonato Clásicas B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

No Classificado (75% = 8 Vueltas)

NT

Campeonato Clásicas C

1

2

3

4

5

6

No Classificado (75% = 8 Vueltas)

NT

NE

Trofeo Clásicas FI

1

No Classificado (75% = 8 Vueltas)

NT

N°

94

23

2

65

92

5

58

4

41

75

52

21

1

55

68

3

9

84

86

39

40

19

Nombre

Joaquin ORTS

Manuel GOMEZ

Ignacio SANCHEZ

Joaquin AVILA

Marco A. RICO

Salvador HERNANDEZ

Antonio LARA

Carlos GARCIAFILIA

Enrique CAMPS

Alvaro HERRERO

Juan MOHEDANO

Juan Miguel MARTIN

Juan BULTO

Francisco ALARCON

Angel BUITRAGO

Andres SERRANO

Enrique PEREZ

Fermin MERINO

Lluis MENGUAL

Francisco SALAZAR

Ernesto TORREGROSA

Alberto PEREZ

Vueltas

11

11

11

11

11

10

10

10

10

9

9

6

11

11

11

11

11

9

2

10

3

Total T°

21:01.008

21:57.674

21:57.849

22:18.841

22:52.162

21:53.744

22:25.177

22:47.179

22:47.570

21:12.527

21:33.692

12:58.609

20:56.943

21:25.845

21:44.433

21:46.501

22:44.414

21:44.004

6:50.183

21:52.840

6:06.427

Dif. resp. 1°

56.666

56.841

1:17.833

1:51.154

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

NT

28.902

47.490

49.558

1:47.471

2 Vueltas

NT

NE

NT

Dif. resp. anterior

56.666

0.175

20.992

33.321

1 Vuelta

31.433

22.002

0.391

1 Vuelta

21.165

28.902

18.588

2.068

57.913

2 Vueltas

Mejor Tm

1:52.897

1:57.741

1:58.064

1:59.660

2:03.105

2:08.360

2:10.723

2:14.368

2:13.410

2:16.533

2:19.837

2:03.492

1:51.357

1:54.657

1:55.248

1:55.393

2:01.259

2:21.446

2:03.182

2:07.586

1:59.750

En Vuelta

9

9

4

6

4

9

8

9

4

2

6

3

10

5

10

10

2

2

2

0

9

3

Velocidad media

111,137

106,357

106,343

104,676

102,134

96,978

94,712

93,187

93,161

90,107

88,633

98,178

111,496

108,990

107,437

107,267

102,714

87,932

62,120

-

97,045

104,308

Club

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Racing100 Motostion

Mc. El Ventorrillo

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Mc. El Ventorrillo

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Circuito Albacete

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Racing100 Motostion

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

A.E.M.A.

Puntos

25

20

16

13

11

10

9

8

7

6

5

0

25

20

16

13

11

10

0

0

0

0

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

NT

1

2

3

4

5

6

NT

NE

1

NT

Categoria

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

FI

FI

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

4.065

Velocidad media

111,496

Mejor t° de vuelta

1:51.357

Mejor Vel.

114,410

Mejor vuelta para

1 - Juan BULTO

Impresos: 03/07/2011 10:38:58

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

CLASICAS  B-C

CARRERA
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9

10

11

(3) Andres SERRANO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(23) Manuel GOMEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(2) Ignacio SANCHEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(65) Joaquin AVILA

1

2

3

4

5

1:56.697

1:55.248

1:56.444

2:04.419

1:59.342

1:59.695

1:58.710

1:57.215

1:56.964

1:57.982

1:57.648

1:57.586

1:55.393

1:57.764

2:05.565

2:00.077

2:00.611

1:59.007

1:58.253

1:58.044

1:59.890

1:58.098

1:57.741

1:59.036

1:57.868

2:02.488

1:59.339

1:59.380

1:58.064

1:58.152

1:58.527

2:00.638

2:00.175

2:00.081

1:59.546

1:58.186

2:05.104

2:00.650

2:00.553

2:00.178

2:01.000

+1.449

+1.196

+9.026

+3.949

+4.302

+3.317

+1.822

+1.571

+2.589

+2.255

+2.193

+2.371

+7.824

+2.336

+2.870

+1.266

+0.512

+0.303

+2.149

+0.357

+1.295

+0.127

+4.424

+1.275

+1.316

+0.088

+0.463

+2.574

+2.111

+2.017

+1.482

+0.122

+5.444

+0.990

+0.893

+0.518

+1.340

6

7

8

9

10

11

(9) Enrique PEREZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(10) Gregorio CAÑIZARES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(92) Marco A. RICO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(40) Ernesto TORREGROSA

1

2

1:59.660

2:01.422

2:01.405

2:01.111

2:00.960

2:02.551

2:07.567

2:01.259

2:01.630

2:02.742

2:03.791

2:03.505

2:03.533

2:03.444

2:03.282

2:04.419

2:04.659

2:05.206

2:00.257

2:00.577

2:00.496

2:01.642

2:05.316

2:08.947

2:05.957

2:05.825

2:05.241

2:06.128

2:08.893

2:03.405

2:03.263

2:03.105

2:03.233

2:04.693

2:03.994

2:04.019

2:03.999

2:03.679

2:04.009

2:16.366

2:10.882

+1.762

+1.745

+1.451

+1.300

+2.891

+6.308

+0.371

+1.483

+2.532

+2.246

+2.274

+2.185

+2.023

+3.160

+3.400

+4.949

+0.320

+0.239

+1.385

+5.059

+8.690

+5.700

+5.568

+4.984

+5.871

+5.788

+0.300

+0.158

+0.128

+1.588

+0.889

+0.914

+0.894

+0.574

+0.904

+8.780

+3.296

3

4

5

6

7

8

9

10

(5) Salvador HERNANDEZ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(58) Antonio LARA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(4) Carlos GARCIAFILIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(41) Enrique CAMPS

1

2

3

2:09.917

2:10.310

2:10.214

2:11.382

2:12.419

2:09.338

2:07.586

2:10.358

2:16.348

2:11.031

2:10.180

2:09.916

2:10.438

2:10.289

2:08.873

2:11.834

2:08.360

2:09.748

2:19.406

2:14.751

2:14.518

2:12.480

2:13.326

2:14.287

2:11.960

2:10.723

2:11.489

2:14.906

2:18.154

2:16.506

2:15.558

2:17.113

2:16.755

2:16.869

2:15.728

2:14.473

2:14.368

2:14.724

2:19.540

2:16.130

2:13.804

+2.331

+2.724

+2.628

+3.796

+4.833

+1.752

+2.772

+7.988

+2.671

+1.820

+1.556

+2.078

+1.929

+0.513

+3.474

+1.388

+8.683

+4.028

+3.795

+1.757

+2.603

+3.564

+1.237

+0.766

+4.183

+3.786

+2.138

+1.190

+2.745

+2.387

+2.501

+1.360

+0.105

+0.356

+6.130

+2.720

+0.394

(1) Juan BULTO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(94) Joaquin ORTS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(55) Francisco ALARCON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

(68) Angel BUITRAGO

1

2

3

4

5

6

7

8

1:58.731

1:53.930

1:54.328

1:53.478

1:53.237

1:53.891

1:54.740

1:54.506

1:53.235

1:51.357

1:53.742

1:58.412

1:54.219

1:54.172

1:53.642

1:54.388

1:53.776

1:54.948

1:53.726

1:52.897

1:53.308

1:55.047

2:03.705

1:55.054

1:55.190

1:55.122

1:54.657

1:54.830

1:56.228

1:56.956

1:57.382

1:56.561

1:57.318

2:03.048

1:57.388

1:57.576

1:59.018

1:59.545

1:58.469

1:58.956

1:58.614

+7.374

+2.573

+2.971

+2.121

+1.880

+2.534

+3.383

+3.149

+1.878

+2.385

+5.515

+1.322

+1.275

+0.745

+1.491

+0.879

+2.051

+0.829

+0.411

+2.150

+9.048

+0.397

+0.533

+0.465

+0.173

+1.571

+2.299

+2.725

+1.904

+2.661

+7.800

+2.140

+2.328

+3.770

+4.297

+3.221

+3.708

+3.366

Impresos: 03/07/2011 10:39:24

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra
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(19) Alberto PEREZ

1

2

3

(86) Lluis MENGUAL

1

2

2:04.486

1:59.779

1:59.750

3:41.990

2:03.182

+4.736

+0.029

+1:38.808

4

5

6

7

8

9

10

(75) Alvaro HERRERO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(52) Juan MOHEDANO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(84) Fermin MERINO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(21) Juan Miguel MARTIN

1

2

3

4

5

p6

2:13.410

2:13.921

2:18.399

2:16.742

2:16.136

2:14.350

2:17.404

2:18.821

2:16.533

2:20.209

2:21.961

2:22.508

2:20.207

2:20.096

2:22.830

2:23.579

2:23.633

2:22.940

2:23.213

2:22.387

2:20.282

2:19.837

2:25.346

2:22.960

2:25.265

2:25.707

2:21.446

2:24.545

2:22.582

2:22.355

2:22.644

2:24.256

2:25.046

2:28.269

2:10.562

2:03.882

2:03.492

2:08.268

2:07.755

2:17.498

+0.511

+4.989

+3.332

+2.726

+0.940

+3.994

+2.288

+3.676

+5.428

+5.975

+3.674

+3.563

+6.297

+7.046

+3.796

+3.103

+3.376

+2.550

+0.445

+5.509

+3.123

+5.428

+4.261

+3.099

+1.136

+0.909

+1.198

+2.810

+3.600

+6.823

+7.070

+0.390

+4.776

+4.263

+14.006
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Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra
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Competidores Vueltas

1Juan BULTO (1)

2Alberto PEREZ (19)

3Joaquin ORTS (94)

4Francisco ALARCON (55)

5Ignacio SANCHEZ (2)

6Angel BUITRAGO (68)

7Gregorio CAÑIZARES (10)

8Manuel GOMEZ (23)

9Andres SERRANO (3)

10Ernesto TORREGROSA (40)

11Joaquin AVILA (65)

12Enrique PEREZ (9)

13Alvaro HERRERO (75)

14Marco A. RICO (92)

15Salvador HERNANDEZ (5)

16Carlos GARCIAFILIA (4)

17Juan Miguel MARTIN (21)

18Fermin MERINO (84)

19Antonio LARA (58)

20Enrique CAMPS (41)

21Juan MOHEDANO (52)

22Lluis MENGUAL (86)

23-

0

1

19

94

55

2

68

10

23

3

40

65

9

75

92

5

4

21

84

58

41

52

86

1

1

94

2

68

55

19

3

10

23

65

9

92

21

40

5

75

4

58

41

52

84

86

2

1

94

55

68

2

19

3

10

23

65

9

92

21

40

5

75

58

4

41

84

52

86

3

1

94

55

68

2

19

3

10

23

65

9

92

21

40

5

58

4

41

75

52

84

4

1

94

55

68

2

3

23

10

65

9

92

21

40

5

58

41

4

75

52

84

5

1

94

55

68

2

3

23

10

65

9

92

21

40

5

58

41

4

75

52

84

6

1

94

55

68

2

3

23

65

10

9

92

21

40

5

58

41

4

75

52

84

7

1

94

55

68

3

2

23

65

10

9

92

5

40

58

41

4

75

52

84

8
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Vuelta a vuelta

Impresos: 03/07/2011 10:39:33

Jefe de cronometraje: Jan Carlos Jodra Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Juan Carlos Jodra

ALBACETE II;  Cto. CASTILLA-LA MANCHA

CLASICAS  B-C

CARRERA

Carrera (11 Vueltas) iniciado a 10:08:42

ALBACETE 3,539 km

03/07/2011 10:00


